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Une, Gelas YZO , me detyren e Permbaruesit Gjyqesor Privat, prane Sh 
Privat "E.P.S.A" SHPK, ne referim te Urdhrit te Ekzekutimit Nr. 2421 Akt 
22.04.2015 prej Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, kam vend ne ekzekut 
regjistruar dosjen permbarimore Nr.455 Date 26.07.2016 kerkesen e kreditorit " 
ndaj debitoreve MALIDO - ENERGJI shpk, A-90 Shpk, I-AS shpk, MAUD 
debitoreve solidare Pal Gjok Pjetri, Gjovalin Gjon Prenga, Ndue Gjon 
Hajdari, hipotekueseve Liza Zef Shkurti, Fatbardha Nun i Hajdari, Lozja 
Fuat Hajdari ne lidhje me titullin ekzekutiv "Kontrate Kredie Bankare Nr.13045  

qerise se Permbarimit 
te leshuar  me  Date 

m keto Urdher, duke 
anka ProCredit" SHA 

Shpk, KOJA Shpk, 
hkurti, Fuat Hashim 
a Fuat Shehi, Ledjan 
39 dt.20.09.2013". 

Pasi fillova procesin e ekzekutimit te detyrueshem, duke i derguar 
Nr.5610 Prot Date 26.07.2016 , per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin 
Ekzekutimit Nr. 2421 Akti., te leshuar me Date 22.04.2015 ne referim te 
K.Pr.Civile, 

KONSTATOVA Se: 

debitoreve Lajmerimin 
qe permban Urdheri i 
eneve 517 dhe 518 te 

Debitoret MALIDO - ENERGJI shpk, A-90 Shpk, I-AS shpk, MALMO Shpk, KOJA Shpk, 
debitoreve solidare Pal Gjok Pjetri, Gjovalin Gjon Prenga, Ndue Gjon Shkurti, Fuat Fiashim 
Hajdari, hipotekueseve Liza Zef Shkurti, Fatbardha Nun i Hajdari, Lozjna Fuat Shehi, Ledjan 
Fuat Hajdari kane marre njoftimin e Lajmerimit per Ekzekutimin Vullnetar te Detyrimit dhe nuk i jane 
pergjigjur respektimit te afatit dhe kerkesave te ketij lajmerimi. 

Ne keto kushte ne referim te nenit 527 te K.F'r.Civile duhet te filloj e 
duke vend sekuester mbi kredite e debitoreve MALIDO - ENERGJI shpk,  

ekutimin e detyrueshem, 
A-90 Shpk, I-AS shpk, 
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MALIDO Shpk, KOJA Shpk, debitoreve solidarE Pal Gjok Pjetri, Gjovalin Gjon Prenga, Ndue 
Gjon Shkurti, Fuat Hashim Hajdari ne maser' qe do te jete e nevojshme per plote imin e detyrimit. 

NE kushtet kur mospermbushja ne referim te nenit 527, 560, 563 te K.Pr.Ci lie dhe nenit 32 pikat 
(b,c,c) te ligjit Nr. 10031, Date 11.12.2008 "Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor P ivat", 

KERKOJ 

1- Qendra Kombetare e Rregjistrimit Tirane, brenda 10-ditesh nga marrja dijeni, t kryeje veprimet per 
bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e te dretave  s  e reedhin n a zoterimi i kuot ye  s  Er debitoret • 

1) MALIDO - ENERGJI Shpk me perf.Fuat Hajdari, Nr.Nuis K9882400111• 

2) I-AS shpk me perf.Ndue Shkurti, Nr.Nuis J98926004Q; 

3) Malido Shpk me perf.Petrit Peci, Nr.Nuis K38707048Q; 

4) KOJA Shpk me perf.Fuat Hajdari, Nr.Nuis K31505125A; 

te lartepermendur, den i nE nje urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor. 

2- Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit lior. 

3- Personat qe behen pengese, do te pergjigjen ne baze te nenit 606 te K.Pr Civile (parag.II)) qe 
parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal. 
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